PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                      СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Четвертое заседание
РЕШЕНИЕ № 71
г. Волчанск                                                                                                     от 26.10.2022 г.
Информация об организации летнего отдыха  и трудоустройства детей и подростков в Волчанском городском округе в 2022 году
         Заслушав информацию Адельфинской О.В., начальника МОУО - Отдела образования Волчанского городского округа об организации летнего отдыха и трудоустройства детей и подростков в Волчанском городском округе в 2022 году, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. Принять информацию об организации  летнего отдыха и трудоустройства детей и подростков в Волчанском городском округе в 2022 году  к сведению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

	Глава Волчанского
городского округа

                               А.В. Вервейн
	           Заместитель председателя
           Волчанской городской Думы

                                         И.В. Делибалтов